
\\Duriai\Skelbti\B3\2024_12_11_B3-1072.docx 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

2024 m. gruodžio 11 d. Nr. B3-1072
Molėtai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 12 dalimis, 

25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. B1-

12 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 149, 155 punktais: 

1. Š a u k i u Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2024 m. gruodžio 19

d. 10 val. viešbučio Molėtai Hotel konferencijų salėje.

2. S u d a r a u  tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir t e i k i u tarybos sprendimų

projektus (pridedama). 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės  merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 



Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2024 m. gruodžio 11 d.  

potvarkio Nr. B3- priedas 

 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. B1-31 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Rūta Maigienė 

2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės biudžeto programų sąmatų sudarymo, keitimo, asignavimų 

išdavimo, įstaigų pajamų, depozito, apyvartinių lėšų naudojimo, viršplaninių pajamų 

paskirstymo ir nevykdomo biudžeto finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Rūta Maigienė 

3. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Armolė“ prašymo sumažinti žemės nuomos mokestį. Rūta 

Maigienė 

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto objektų kategorijų ir vietinės įmokos už 

komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir tvarkymą dydžių nustatymo. Inga Jurčenko 

5. Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) 

maksimalių tarifų galiojimo termino pratęsimo. Lilija Krivičienė 

6. Dėl būsto, apsaugoto būsto paslaugai teikti, pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn 

ir pirkimo sutarties sudarymo. Aldona Rusteikienė 

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto 

(vandentiekio tinklų) perėmimo savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 

8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo. Rimantas Šavelis 

9. Dėl mokinių priėmimo į Molėtų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo patvirtinimo ir aptarnaujamų teritorijų nustatymo. Vilma Bačiulė 

10.  Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų 

kainų nustatymo. Gintautas Matkevičius 

11.  Dėl žemės sklypo Molėtų r. sav., Kanapelkos k., Sporto g. 55 pirkimo Molėtų rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir pirkimo sutarties sudarymo. Vanda Aleksiejūnienė 

12.  Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6227/0001:437) nuomos. 

Loreta Guobytė 

13.  Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Dubingių bendruomenės centrui. 

Vanda Aleksiejūnienė 

14.  Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo. Vanda Aleksiejūnienė 

 
 

_________________________________________ 

 


